Решение Совета депутатов муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
№ 112/10  от 30.08.2017

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Люберцы от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.12.2016 № 183/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского округа Люберцы от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства» (далее - Решение), исключив в пунктах 2, 3 Решения слова «вновь образованного» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Люберцы                                                          В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                               С.Н. Антонов